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BOLU,(DHA) - BOLU Valiliği, 15 Temmuz darbe girişimi soruşturması bahane edilerek

yapılacak dolandırıcılıklarla ilgili uyarı açıklaması yayınladı.

15 Temmuz darbe girişimi soruşturması bahane edilerek nakit talep eden kişilere

itibar edilmemesi gerektiğinin belirtildiği açıklamada şu ifadeler yer aldı:

“Son günlerde, ülke genelinde olduğu gibi ilimizde de, 'Dolandırıcılık' suçu

kapsamında, kendilerini üst düzey bürokrat, kurum yetkilisi, kurum adına irtibat

görevlisi olarak tanıtan kişiler tarafından valiliğimiz ya da diğer resmi kurumlar

referans gösterilerek işletme sahipleri, işadamları ve vatandaşlarımız aranarak sözde

sosyal amaçlı yardım (tekerlekli sandalye, tıbbi cihaz alımı v.b.) veya FETÖ/PDY

tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü soruşturmaları bahane

edilerek nakdi yardım talep edildiği duyumları alınmaktadır. Valiliğimiz ve diğer resmi

kurumlar tarafından bu tür yardım talepleri için telefon araması kesinlikle

yapılmamaktadır. Bu nedenle, işletme sahipleri, işadamları ve vatandaşlarımızca bu ve

benzeri amaçlı telefon aramalarına muhatap olmaları durumunda kesinlikle itibar

edilmemesi ve yardım taleplerinin yerine getirilmemesi, durum hakkında hemen 155

Polis yada 156 Jandarma İmdat telefonları aranarak olay hakkında bildirimde

bulunulması gerekmekte olup bu konuda işadamlarımız ve vatandaşlarımızca duyarlı

davranılması, mağduriyetlerin önüne geçilmesi ve meydana gelen dolandırıcılık

olaylarının aydınlatılması bakımından büyük yarar sağlayacaktır.”

DHA
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Yasal Bilgilendirme

Bolu haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bolu ilinden Bolu
Valiliği'nden 'Darbe girişimi dolandırıcılığı' uyarısı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 15 Ağustos 2016 tarihinde saat
13 45’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Bolu Valiliği'nden 'Darbe girişimi
dolandırıcılığı' uyarısı haberi güncellenecektir.
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